

УТВЕРЖДАЮ:

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_  
«\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.

### Ведомость объемов работ

по изготовлению, поставку и монтаж алюминиевых окон  
на строительном объекте: «Поликлиника ГБУЗ «Промышленновская районная больница», по адресу: Кемеровская область – Кузбасс,  
Промышленновский муниципальный округ, пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, з/у 41

№ п/п	Наименование	Ширина мм	Высота мм	Площадь м2	Цена за шт. руб.	Кол-во шт	Общая площадь м2	Сумма руб.
<b>Алюминиевые оконные блоки</b>								
<b>Блок 1</b>								
1	ГОСТ 21519-2022 <b>ОК-1, 2080x1740h</b> ОА КП СП ПОТ ВП (4MF-14-4M1-14-4И1)	2,080	1,740	3.62		59	213.53	
2	ГОСТ 21519-2022 <b>ОК-2, 1480x1740h</b> ОА КП СП ПОТ ВП (4MF-14-4M1-14-4И1)	1,480	1,740	2.58		11	28.33	
3	ГОСТ 21519-2022 <b>ОК-3, 980x1740h</b> ОА КП СП ПОТ ВП (4MF-14-4M1-14-4И1)	980	1,740	1.71		1	1.71	
4	Передаточное окно двухстворчатое ГОСТ 21519-2022 <b>ОК-4, 1160x1160h</b> ОА С Р (стекло закаленное бмм)	1,160	1,160	1.35		1	1.35	
<b>Блок 2</b>								
5	ГОСТ 21519-2022 <b>ОК-1, 2080x1740h</b> ОА КП СП ПОТ ВП (4MF-14-4M1-14-4И1)	2,080	1,740	3.62		10	36.19	
6	ГОСТ 21519-2022 <b>ОК-2, 1480x1740h</b> ОА КП СП ПОТ ВП (4MF-14-4M1-14-4И1)	1,480	1,740	2.58		8	20.60	
<b>Блок 3</b>								
7	ГОСТ 21519-2022 <b>ОК-1, 2080x1740h</b> ОА КП СП ПОТ ВП (4MF-14-4M1-14-4И1)	2,080	1,740	3.62		41	148.39	
8	ГОСТ 21519-2022 <b>ОК-2, 1480x1740h</b> ОА КП СП ПОТ ВП (4MF-14-4M1-14-4И1)	1,480	1,740	2.58		14	36.05	
9	ГОСТ 21519-2022 <b>ОК-3, 980x1740h</b> ОА КП СП ПОТ ВП (4MF-14-4M1-14-4И1)	980	1,740	1.71		1	1.71	
<b>Блок 4</b>								
10	ГОСТ 21519-2022 <b>ОК-1, 2080x1740h</b> ОА КП СП ПОТ ВП (4MF-14-4M1-14-4И1)	2,080	1,740	3.62		6	21.72	
11	ГОСТ 21519-2022 <b>ОК-2, 1480x1740h</b> ОА КП СП ПОТ ВП (4MF-14-4M1-14-4И1)	1,480	1,740	2.58		1	2.58	
<b>Итого алюминиевых окон</b>						<b>153</b>	<b>512.14</b>	
12	Доставка и подъем						512.14	
13	Монтаж оконных блоков с учетом монтажных материалов						512.14	
14	Отделка откосов из композита (толщина панели не менее 4 мм, толщина алюминиевого слоя не менее 0,21 мм) (м. кв.)						207.25	
15	Установка подоконных досок из анодированного алюминия, шириной 150мм (м. пог)					302		
16	Установка оконных сливов (м. пог)					302		
							<b>Всего</b>	
							<b>в т.ч. НДС 20%</b>	

**Примечание:** Стоимость работ включает в себя полный комплекс работ и затрат в т.ч. устройство примыканий с установкой пароизоляционной ленты, отделка откосов из композита, установка наружных сливов и подоконных досок с заглушками; стоимость основных и вспомогательных материалов (в т.ч. крепеж), грузоподъемные механизмы и оборудование; затраты на разгрузку, погрузку, перемещение по строительной площадке как основных так и вспомогательных материалов и оборудования; доставка основных и вспомогательных материалов и оборудования на стройплощадку; перебазировку строительной организации и техники на объект; доставка, проживание сотрудников субподрядной организации и оплата командировочных расходов; транспортные расходы, подготовка ППР, графиков работ; затраты на установку лесов и подмостей (аренду); инженерное и геодезическое сопровождение работ; затраты связанные с уборкой мусора и прочие сопутствующие работы и затраты в соответствии с данным комплексом работ.